
  

INFORMASJON 



Kirkekontorets besøksadresse: 
Elvemo/Skånlandsveien 447 
(Fram til 30. april) 
Telefon: 
418 67 390 
E-post: 
post.tjeldsund@kirken.no 
Postadresse: 
Postboks 110, 9439 Evenskjer 
Hjemmeside: 
www.kirken.no/tjeldsund 
 

Kontortid:  
Mandag - torsdag kl 9-14. 
Fredag kl 9-12. 
 
Kirkeverge: 
Elin-Mari Bjørsvik Nikolaisen 
Tlf 418 67 391 
en599@kirken.no 
 

Kirkelig fellesråd 
Henvendelser kan rettes til kirkevergen 
som er daglig leder for rådet. 
 
Organist: 
Ekatarina Amundsen, 
Tlf 454 49 310 
 
Kirketjenere/kirkegårdsarbeidere: 
Jan Petter Nikolaisen, tlf 915 69 019 
Jan Tore Tollefsen, tlf 408 43 948 
Per Larsson, tlf 468 82 448 
Ole Vannli, tlf 905 91 386 
 

Sokneprest Tjeldsund: 
Jens Linde 
Tlf 975 09 035 
Jl558@kirken.no 
 

Sokneprest Skånland og Tovik: 
Geir Arne Solum slutter 8. april 24. 
 

Sokneprest Astafjord og Gratangen: 
Thomas Rachlew 
Tlf 406 18 057 
tr276@kirken.no 
 

 

Ledere for menighetsrådene: 
 

 

Tjeldsund: 
Fung. Leder Benthe M Gundersen, 
tlf 480 70 987 
 

Skånland: 
Marianne Sørensen, tlf 936 72 677 
 

Tovik:  
Gro Nilsen, tlf 924 64 145 
 

Astafjord: 
Aina Johansen, tlf 410 38 152 
 
Menighetsbladets redaksjon: 
Astrid Marskar, Ragnar Hans Hansen, 
Ann-Mari Thomassen, Martin Normann 
Svendsen, Jens Linde og Geir Arne Solum. 
 

Bidrag og ideer mottas med takk!  
 

Abonnement og gave betales på 
bankkontonummer: 4760.10.38478. For 
dere som bor i Tjeldsund er det frivillig, 
for dere som bor andre steder, koster 
abonnementet kr 200.-/år. 
 

Trykkeri: ETN Grafisk 
 

Forsidefoto: Iver Heaika Mahelis dåp i 
Tovik kirke 4. februar 2024.  
Ovdasiidogovva: Iver Heaika Maheli 
gásttaduvvui Duvihkka girkus 4. 
guovvamánu 2024. (Govva: Ann-Mari 
Thomassen) 



Påskeandakt 
 

Men nå er jo Kristus stått opp fra de døde, som førstegrøden av dem som er sovnet 

inn. Fordi døden kom ved et menneske, er også de dødes oppstandelse kommet ved 

et menneske. For slik alle dør på grunn av Adam, skal alle få liv ved Kristus. 

Kor 15, 20-22 

 

I min aller første hilsen i menighetsbladet 

påsken 2002 avsluttet jeg med følgende 

avsnitt: Først og fremst håper jeg at jeg 

gjennom møter med mennesker i ulike 

sammenhenger kan få formidle et møte med 

Jesus – at mennesker rett og slett skal bli glad 

i Jesus! 

Et sånt ønske og en sånn visjon har alltid stått 

høyt hos meg og er den samme i dag som da 

jeg begynte her som prest for 22 år siden. Og 

jeg håper at jeg gjennom min tjeneste her har 

fått peke på Jesus for mange mennesker. 

For dette med Jesus er ikke bare en religiøs 

teori. Det er heller ikke bare historie – selv om 

vi også tror at historien er sann; historien om 

at Jesus gjorde under, at han talte 

oppsiktsvekkende om Gud, at han døde på et 

kors, og ikke minst at han også faktisk oppstod 

fra de døde slik vi skal feire nå i påska. 

For noen blir det en teoretisk tankeøvelse om 

dette med oppstandelsen faktisk er mulig å 

tro på. Noen vil avfeie det med at døden er 

endelig og umulig å vende tilbake fra. Andre 

vil åpne muligheten og si at hvis Gud er Gud, 

hvis Gud har skapt alt, også livet, så kan han 

vel vekke Jesus opp fra døden også! 

Men påsken handler om enda mer enn det – 

for vi hevder at Jesus lever også i dag, og at 

han kan bety noe for mennesker i dag. Ja, vi 

snakker om å ha et personlig forhold til ham! 

Noen av mine sterkeste opplevelser som 

prest, er når pårørende velger påskesalmer i 

en gravferd. Og gjerne når det har vært et 

vanskelig og uventet dødsfall, eller når et alt 

for ungt mennesker har gått bort. Likevel, på 

tross av det vonde, så synger vi Deg være ære, 

Herre over dødens makt. Evig skal døden være 

Kristus underlagt. (Bla om på neste side, så får 

du lese hele salmen i spalten ’Vår salme’.) 

Dette er kristen tro; å håpe, å tro, å klamre seg 

til Jesus, sette sin lit til at en gang, når jeg selv 

går bort, så skal dette også gjelde meg – at 

Jesus er Herre over dødens makt! 

Som prest får en ofte spørsmål om det ikke er 

tungt med alle disse begravelsene. 

Selvfølgelig kan det være tungt, men samtidig 

er det nettopp der, når livet er tyngst, at det 

er en stor glede i å forkynne dette 

grensesprengende budskapet – at døden er 

beseiret! 

Det gjaldt Jesus. 

Det gjelder meg. 

Og det gjelder 

deg! 

Geir Arne Solum, 

sokneprest 



Vår Salme  
Av Inger-Anny og Oddvar Pedersen  

For noen år siden hadde vi påskeferie i Tyrkia. Det 

var en sterk opplevelse å besøke Sjømannskirken 

der, i høytiden. 

Langfredag: Kirkerommet virket tomt og dystert, 

bare ett levende lys, «Jesus-lyset» stod tent på et 

bord. Ingen musikk, bare stille sang, og vi fikk høre 

hele Jesu lidelseshistorie. Da siste strofen var blitt 

lest - Og Jesus ropte med høy røst: ‘Far, i dine 

hender overgir jeg min ånd!’ Da han hadde sagt 

det, utåndet han. – gikk kirketjeneren fram og 

blåste ut «Jesus-lyset», og det ble mørkt i kirken.  

For en effekt! Forsamlinga reiste seg og 

gikk stille ut, hver til sitt. 

1. Påskedag: Jesu oppstandelsesdag ble 

feiret. Folket kom i fargeglade klær, kirka 

ble pyntet med masse blomster og lys, 

og lovsangen runget til vakker 

orgelmusikk.   

Med denne erindring så blir vår salme en 

lovsang: «Deg være ære». 

God påske! 

 

Deg være ære Herre over dødens makt 
Evig skal døden være Kristus underlagt 
Lyset fyller haven se en engel kom 
Åpnet den stengte graven 
Jesu grav er tom 
Deg være ære 
Herre over dødens makt 
Evig skal døden være 
Kristus underlagt 
 
Frykt ikke mere Evig er han med 
Troens øye ser det Han gir liv og fred 
Kristi navn er ære seier er hans vei 
Evig skal han regjere aldri frykter jeg 
Deg være ære 
Herre over dødens makt 
Evig skal døden være 
Kristus underlagt 
 
Se Herren lever Salige morgenstund 
Mørkets makter bever Trygg er troens grunn 
Jubelropet runger Frelseren er her 
Pris han alle tunger Kristus Herre er 
Deg være ære 
Herre over dødens makt 
Evig skal døden være 
Kristus underlagt 
 



Påsketradisjoner i USA 
 
Emily Larsen forteller om sine tradisjoner fra USA: 
Jeg har påsketradisjoner fra USA som jeg har vokst opp 
med. Jeg er usikker på hvorfor, men mange amerikanere 
farger egg og har eggejakt til påske. Vi har alltid brukt å 
gjøre dette hvert år.  

Vi har "Ash Wednesday". Det er den onsdagen som er 40 
dager før påske. Vi har gudstjenester, og vi korser oss 
med aske i panna. Da starter "Lent", og i 40 dager går vi 
uten noe som vi er litt avhengig av. F eks: sukker, øl, eller 
sosiale media.  

Palmesøndag kommer ei uke før påske. Vi går i kirken og 
minnes den dagen Jesus ble feiret med palmeblader. 

Vi feirer "Good Friday" (Langfredag) og vanligvis har vi fri 
fra jobb. 

På Påskedag kler vi oss fint og går i kirken. Vi er så 
takknemlige og husker hva Jesus har gjort på korset. Etterpå spiser vi god mat og godteri og 
koser oss med familien. Min familie ser noen ganger på "The Passion of the Christ" og gråter 
sammen.  

 

 

Bibelutdeling i 

Kongsvik  
Søndag 21. januar var det familiegudstjeneste 

i Kongsvik kirke med utdeling av det nye 

testamentet til dem som fyller elleve år i år. 

Andreas Kristensen fikk sitt nytestamente og 

lot seg fotografere sammen med sokneprest 

Jens Linde etter gudstjenesten.  
(Foto: Gunnhill Andreassen)  



Påsketradisjoner i Indonesia 
 
Av Ann-Mari Thomassen 
Vience Rumata er opprinnelig fra Jakarta som er hovedstaden i Indonesia. Hun er gift med Jan-
Ivar Rimpi fra Ålloluokta på svensk side. De flyttet til Evenskjer/Skánik i august 2022 og i januar 
2023 til Djupvik i Tovik/Tuviika sokn. Her er det rolig og trygt og helt annerledes enn da hun 
bodde i Jakarta. Hun setter pris på lydene i naturen, som havet og fuglene. Det gjør dem begge 
glade og takknemlige. Ikke alle har en sjanse til å bo i denne vakre naturen som Norge har, sier 
Vience.  
 
Vience forteller om påsketradisjonene i Jakarta:  
“Påskefeiring forbinder jeg med en liten kurv med kokte og malte egg. Da jeg var liten, pleide 
mamma å koke egg kvelden før påskeaftenen. Moren min forberedte all pynten til eggene. Jeg 
var så spent og kunne ikke vente til eggene var avkjølt engang. 

Tidlig på påskeaften brukte vi besøke min fars grav. Han gikk bort i 2004. Vi ba og tente lysene 
på min fars grav. Slik fulgte vi i Maria Magdalena`s fotspor, som gikk til Jesu grav tidlig om 
morgenen. Mange andre i Indonesia deler også denne tradisjonen. 

Etter besøket på gravstedet gjorde vi oss klare til å gå i kirken. Vi tok med våre dekorerte egg til 
kirken. Normalt ville søndagsskolelæreren vår valgt ut den beste dekorasjonen. Men den beste 
tiden på påskeaften var da alle barna skulle finne egg som hadde vært gjemt tidligere på dagen. 
Jo flere egg man fikk, jo større sjanse var det for å få gaver. 

Jeg og familien min 
er kristne, og vi 
feirer kun kristne 
høytider, spesielt 
påske, jul og Jesu 
himmelfartsdag». 

Vience takker for 
muligheten til å 
fortelle om hvordan 
hun og familien 
feiret påsken i 
Indonesia. Til slutt 
ønsker hun en riktig 
god påske til alle, 
eller “Selamat 
Paskah” som det 
heter på indonesisk. 
Jan-Ivar som er 
lulesamisk hilser 
“Hávskkes bæssátja”  
til alle.  

Dette bildet er tatt før bryllupet. Vience er kledd i indonesiske tradisjonelle klær som 
kalles "kebaya". 



En geit skulle forandre alt 
Menighetene i Astafjord, Tovik, Skånland og Tovik har misjonsavtale med Misjonsalliansen og 

støtter deres arbeid i Vietnam. Følgende fortelling viser noen av arbeidets resultater.  

Det er tidlig morgen på landsbygda i Mekongdeltaet i Vietnam. May (48), som var den fattigste i 

landsbyen, er på vei ut til jordene for å hente gress. Dette var ikke en normal hverdag for en tid 

tilbake. Allerede fra en ung alder følte May seg både utenfor og annerledes. Fordi hun stammer, 

måtte hun droppe ut av skolen og ble isolert fra lokalsamfunnet. Med to små barn bodde hun og 

mannen i et lite skur. Uten skolegang og fast inntekt var livet vanskelig og hver dag var en kamp 

for å overleve. – «Livssituasjonen vår på den tiden var svært fortvilende. Vi slet med å tjene 

penger for å brødfø familien vår og det gjorde meg utrolig trist», forteller Phong (ektemannen til 

May).  

May fikk en geit og opplæring i geitehold gjennom Misjonsalliansen. Hun har nå en stabil og trygg 

inntekt. Det har hjulpet familien til å komme ut av fattigdom.  

Hvorfor geiter? 

Geiter er robuste dyr og er derfor et godt valg i klimautsatte Mekong. Geitehold krever også lite 

kapital og avlstiden er kortere enn andre husdyr. Det gjør at bøndene kan selge produktene sine 

oftere. «Jeg er veldig takknemlig for hjelpen jeg har fått. Jeg føler meg bedre og har ikke noe å 

bekymre meg for lenger», sier May. På landsbygda i Vietnam bor det mange som May – familier 

som står i desperate situasjoner. Alt de ønsker er å gi barna en trygg og god oppvekst.  

(Tekst og bilde er hentet fra Misjonsalliansens hjemmeside 

med tillatelse.) 

  



Takk til sokneprest Geir Arne Solum 
 

Av Ann-Mari Thomassen og Martin Normann Svendsen 

På påskedag 31. mars tar menighetene i Tjeldsund avskjed med sin sokneprest i Skånland og 

Tovik gjennom over 22 år. Geir Arne Solum har gjennom sin tjeneste møtt de fleste i 

kommunen på livets store dager – i dåp, konfirmasjon, bryllup og gravferd. Geir Arne har 

trivdes godt i sin tjeneste og har mye å være stolt av.  

I anledning sokneprest Solum sin avgang har menighetsbladet tatt en prat med ham – om 

tjenesten han nå ser tilbake på og det nye han går inn i. 

Hvorfor slutter du som prest i Tjeldsund?  

- Det er jo fordi jeg har sagt ja til en annen jobb. Det er klart at når en har vært så lenge i 

samme jobb, kommer en til et punkt der en ønsker forandring.  Og så er jeg over en periode 

blitt veldig oppfordret til å søke stillingen som prost i Nord-Troms. Det har jeg gjort, og nå 

gleder jeg meg til å ta fatt på nye og litt andre utfordringer. 

Hva er det viktigste du har fått til? Hva vil du savne? Hva er du mest stolt av i løpet av alle disse 

årene? Hva håper du vil bli videreført?  

- Oi, det var mange spørsmål på en gang, men jeg vil trekke fram to ting. Det ene er at jeg 

har fått være med å gjøre samisk til et levende språk i kirken igjen. For 20 år siden var det 

for eksempel knapt noen som åpnet munnen når det ble brukt samisk i salmesang eller 

liturgi, mens nå er det helt annerledes. På samisk-norske gudstjenester deltar nå 

menigheten på de samiske leddene med største selvfølgelighet. 

Det har også vært fint å være vitne til at stadig flere også ønsker en del samisk når de 

kommer til kirke i forbindelse med ulike kirkelige handlinger. Dette er jo noe jeg håper vil bli 

videreført når jeg slutter. Om noen ønsker samisk f.eks. i sin vielse, så vet jeg at man vil 

strekke seg langt for å finne en prest som kan imøtekomme slike ønsker.  

Et høydepunkt når vi snakker om det samiske, må jo forresten være de tre gangene vi 

produserte samiske radiogudstjenester til jul og påske. Det var rørende å se hvor stolte 

mange var over at det var mulig her hos oss. 

Og så vil jeg savne arbeid med barn og unge. Ungdomsklubben på Evenskjer har betydd mye 

for meg. Likeså alle gangene jeg har vært med på Tårnagenthelg og Lys Våken. Også er det 

noe eget med konfirmantarbeid. Innimellom kan de jo være krevende, men du verden så 

mye glede det arbeidet også bringer med seg. For ikke å snakke om alle gode opplevelser på 

alle konfirmantleirene vi har hatt i Vilgesvárre. 

Hvordan ser du på fremtiden til menighetene i Tjeldsund?  

- Nå er det jo kjent at kirka har en anstrengt økonomi, og jeg tror det på sikt vil tvinge seg 

fram endringer, og det gjelder slett ikke bare her i Tjeldsund. Så hvordan fremtiden blir vil 

nok bero mye på lokalt og frivillig engasjement. Så min klare oppfordring er at om du er 

glad i kirka di, og ønsker at det skal være kirkelig arbeid der også i fremtiden, så engasjér 

deg og bruk den! 



Har familien planer med å flytte fra Tjeldsund kommune?  

- Ikke med det første nei. Jeg kommer til å pendle til Nordreisa framover, så får vi se hva 

fremtiden bringer. 

Når og hvor blir din siste gudstjeneste her i kommunen?  

- Selv om jeg slutter etter påske, så har jeg lovet å følge konfirmantene mine ut denne våren. 

Det betyr at jeg vil ha noen få gudstjenester, og den aller siste blir konfirmasjon i Skånland 

kirke 25. mai. 

Er det andre ting du vil si til slutt? 

- Jeg håper jo at mange vil komme til min avskjedsgudstjeneste som altså blir påskedag, 31. 

mars kl 11.00 i Skånland kirke – Skániid girku! 

Giitu! Takk til Geir Arne for god innsats gjennom mange, mange år! Vi kommer til å savne deg 

og ønsker deg lykke til med nye utfordringer.  

 

  Presten vår har ofte hatt med seg  
gitaren på gudstjeneste.  

Friluftsgudstjenester på Ebbestua – på låven i ruskevær, og ute i finværet. 

 

Geir Arne som engel på julevandring  
med barnehagen 2002.      

Til høyre: Opptreden med Åge Samuel-
sen sine sanger på frivillighetsfest i 2007. 

Under: Geir Arne har hatt mange 
gudstjenester i Vilgesvárre – her også fra 
en samisk vielse i 2022. 



 
 

Tjeldsund sokn 

 

Palmesøndag 24. mars 

Kongsvik kirke kl 11.00 v/Jens Linde 
 

Langfredag 29. mars 

Tjeldsund kirke kl 11.00 v/Jens Linde 
 

2. påskedag 1. april 

Høytidsgudstjeneste v/Jens Linde 

Fjelldal kapell kl 11.00 

 

Søndag 28. april 

Tjeldsund kirke kl 11.00 

Samtalegudstjeneste 

Jens Linde og konfirmantene 

 

2. pinsedag 20. mai 

Ramsund kapell kl 11.00 v/Jens Linde 

 

Søndag 26. mai 

Kongsvik kirke kl 11.00 

Samtalegudstjeneste 

Jens Linde og konfirmantene 

 

Lørdag 1. juni 

Kongsvik kirke kl 11.00 

Konfirmasjon v/Jens Linde 

 

Lørdag 8. juni 

Tjeldsund kirke kl 11.00 

Konfirmasjon v/Jens Linde 

 

 

 

 

Skånland sokn 

 

Palmesøndag 24. mars 
Lavangseidet bedehuskapell kl 17.00 
v/vikarprest i Evenes Helen Dexter, prost 
Anette Eneberg og sokneprest Geir Arne Solum 
 

Påskedag 31. mars 
Høytidsgudstjeneste kl 11.00 v/Prost Anette 
Eneberg og sokneprest Geir Arne Solum 
Avskjedsgudstjeneste for Geir Arne Solum 
 

Søndag 14. april 
Skånland kirke kl 11.00 
Familiegudstjeneste med tårnagenter 
Jens Linde  
 

Kristi himmelfartsdag 9. mai 
Lavangseidet BHK kl 11.00 v/Vikar 
 
Søndag 12. mai 
Skånland kirke kl 11.00 
Samtalegudstjeneste 
Geir Arne Solum og konfirmantene 
 
17. mai 
Skånland kirke kl 12.00 v/Jens Linde 
 
Pinsedag 19. mai 
Høytidsgudstjeneste kl 11.00 
Vikar 
 
Lørdag 25. mai 
Skånland kirke kl 11.00 
Konfirmasjon v/Geir Arne Solum 
 
Søndag 9. juni 
Skånland kirke kl 11.00 v/Vikar 
Familiegudstjeneste, utdeling 6-årsbøker 
*** 
Siste onsdag i måneden 
Skånland kirke kl 16.30: Suppeonsdag   

Hva skjer i men 



Astafjord sokn 
 

Skjærtorsdag 28. mars 

Astafjord kirke kl 11.00 

Thomas Rachlew 

 

2. påskedag 1. april 

Revelvhøgda/Stillevann kl 12.00 

Friluftsgudstjeneste 

Geir Arne Solum 

 

Søndag 21. april 

Astafjord kirke kl 11.00 

Samtalegudstjeneste 

Thomas Rachlew og konfirmantene 

 

Lørdag 4. mai 

Astafjord kirke kl 13.00 

Konfirmasjon 

Thomas Rachlew 

 

Søndag 2. juni 

Astafjord kirke kl 11.00 

Thomas Rachlew

Tovik sokn 

 

Søndag 7. april  

Tovik kirke kl 11.00 
Samtalegudstjeneste med konfirmantene 

Utdeling av NT til 11-åringene  

Geir Arne Solum 

 

Lørdag 11. mai 

Tovik kirke kl 11.00 

Konfirmasjon 

Geir Arne Solum 

 

Søndag 16. juni 

Tovik kirke kl 11.00 

Vikar 

 
 

 
Når det ikke er angitt noen spesiell type gudstjeneste, er det høymesse. 
  

  

Lavangseidet bedehuskapell 
Kvitfors 

Kontaktperson og utleie: 
Edgar Andersen 
Tlf 993 62 620 
e-post: ekko@online.no 

ighetene våre? 

Ønsker du å gi en gave til de private 

kapellene? Her har vi samlet Vipps-

numrene: 

Kvitfors kapell:  510829 

Ramsund kapell: 530444 

Fjelldal kapell:  778266 

Kongsvik kirke:  141024 

mailto:ekko@online.no


Kirkelige handlinger - Girkomeanut 

 
 
Døpte –  

Gásttaduvvon 
 

 

Tovik - Tuviika 

04.02 Iver Heaika Máheli Balto 

 

 

Døde –  

Jápmán  
 

Tjeldsund - Dieldanuorri 

27.01 Arne Magne Fjelldal (1946) 

05.02 Atle Stunes (1961) 

06.02 Ole Johan Ramstad (1940) 

10.02 John Arne Pedersen (1947) 

 

Skånland - Skánik 

06.11 Asbjørn Johnsen Normann (1934) 

09.12 Knut Dagfinn Høgås (1945) 

29.12 Torgeir Riise (1946) 

31.12 Alma Jørgun Helene Rosenhaug (1937) 

26.01 Elsa Marie Myrland (1930) 

31.01 Svein Erik Rødberg (1953) 

28.02 Målfrid Olea Eline Eriksen—Påve (1957) 

 

Tovik - Tuviika 

04.02 Vidar Olsen (1973) 

08.02 Kirsti Marianne Olsen (1951) 

 

Astafjord - Ástavierda 

27.12 Aud Berglund (1960) 

 

 



Konfirmanter våren 2024 
 

Astafjord kirke 4. mai kl 13.00 

Aurora Elise Klaussen 

Isabella Renata Lie Toftevåg 

Jermund Johan Johnsen 

Karen Oline Klaussen 

Sverre Eirik Høgden Berg 

 

Kongsvik kirke 1. juni kl 11.00 
Emmelin Anina Sæter Bendiksen 

Erik Matteo Molander Hanssen 

Maren Anna Elisabeth Wastøl 

Marius Johan Molander Karlsen 

Odin  Fernando Henriksen 

Tony Khotsidam Hansen 

 

Tjeldsund kirke 8. juni kl 11.00 
Amalie Steen 

Lukas Erling Fjelldahl 

Lydia Linnea Skaanevik 

Martin Steen-Helgesen 

Nichlas André Movik 

Pia Berger 

Sverre Johan Holand-Roth 

Tim Ørjasæter 

Vilde Hatlebakk 

 

Tovik kirke 11. mai kl 11.00 
Andrea Oprann Torbergsen 

Leander Kvanli-Markussen 

Mariell Hansen Guldhaugen 

Royne Hjellnes 

 

Skånland kirke 25. mai kl 11.00 
Aile Lambertsen Eriksen 

Andrea Ovesen Røkenes 

Balder Tore Thomassen Eliassen 

Emilie Dybvik Kristiansen 

Frida Elise Markussen 

Jenny Malene Larsen 

Jonathan Sæter 

Linnea-Julianne Smedvik Utnes 

Liss Cathrin Markussen 

Matheo Johnsen Birkestrand 

Ole Harr 

Runa Skånhaug 

Silje Minge Nilsen 

Theodor Dahlberg 

Thea Amalie Skoglund Olsen 

Vilde Karoline Eriksen 

Vilma Johanne Nygård 

  



Pølseonsdag 

Av Ann-Mari Thomassen 

Onsdag 31.januar ble det arrangert 

“Pølseonsdag” i Skånland kirke. I forbindelse 

med samisk nasjonaldag 6.februar og samisk 

måned i Tjeldsund, var det naturlig med 

fokus på samisk musikk. Det ble arrangert en 

samisk minikonsert med det nyoppstartede 

samiske barnekoret Biekkaš som betyr en 

liten vind, og med det samiske voksenkoret 

Várdobiegga som betyr vind på Varden. Folk 

fikk litt kjennskap til noen samiske ord og 

setninger. Ekaterina Amundsen er dirigent 

for Várdobiegga og var organist. Etter 

konserten fikk barn og voksne spise pølser og 

drikke saft eller kaffe.  

 

Márfegaskavahkku 

Av Ann-Mari Thomassen og Gudmund Johnsen 

Gaskavahkku, 31.ođđajagemánu lágiduvvui 

“Márfegaskavahkku» Skániid girkus. Sámi 

álbmotbeaivvi 6.guovvamánu ja 

Dielddanuoris sámi mánu aktavuođas, de lei 

lunddolas čalmmustahttit sámi musihka. 

Girkus lágiduvvui sámi oanehiskonsearta 

easkka čeggejuvvon mánáidkoarain 

Biekkažiin mii mearkkasa unna biekkaš, ja 

sámi rávesolbmuidkoarain Várdobiekkain 

mii mearkkasa biegga. Olbmot ohppe veahá 

sámegiel sániid ja cealkagiid. Ekaterina 

Amundsen lea Várdobiekka dirigeanta ja lei 

organista. Konseartta maŋŋel besse mánát ja 

rávesolbmot borrat márffiid ja juhkat sávtta 

vai gáfe.  

 

  



Astafjord menighetsråd 

Aina har starta  på sin andre periode som leder i Astafjord 

menighetsråd. Hun sier det har vært en lærerik tid der hun har 

blitt godt kjent med kirka både som organisasjon og de praktiske 

oppgavene. På starten var det korona-restriksjoner, og så var 

det å bli kjent med en ny prest, Thomas Rachlew. Så ble 

ungdomsklubben Nordlys stiftet med god hjelp fra lag og 

foreninger. Sist vår ble det gjennomført bispevisitas med biskop 

Olav Øygard.  

Astafjord menighet har et flott kirkebygg, bygd som 

arbeidskirke i 1978. Det er viktig å ta vare på bygget.  

- Det viktigste vi gjør lokalt de neste fire årene er å gi et best 

mulig tilbud ut fra de økonomiske rammene. Alle gudstjenestene 

må ha organist til stede, konfirmantarbeid, ungdomsklubben Nordlys, og kirkekaffe etter 

gudstjenestene. Videre har jeg et ønske om å starte opp barnekor igjen. Utfordringen er å finne 

ansvarlig/dirigent.  

Har du en oppfordring du vil komme med til menighetsbladets lesere? 

- Kom til kirka vår, alle er velkommen! Det er viktig at vi har ei kirke i nærmiljøet som brukes 

både i sorg, men mest i glede.  

Noen av medlemmene i Astafjord menighetsråd: Gunhild Nikoline Pedersen, Audhild Myklevoll, Lisa Marlene 
Gerhardsen, Trond Myklevoll og Hanne Irene Balteskard. 



Tjeldsund menighetsråd 

 

Benthe M. Gundersen er nyvalgt og har sin første 
periode i Tjeldsund menighetsråd. Hun er p.t.  
fungerende leder. Rådet har følgende ønsker for sitt 
og kirkens arbeid de neste fire årene: 
 

Vi håper på en bedre vekst i økonomien slik at vi bl.a. 
kan tilby både unge og eldre meningsfulle events 
samt interessante og fine opplevelser i kirka. 
 

Rådet har følgende utfordring til menighetsbladets 
lesere:  
Voks i troen!  
Elsk din neste som deg selv!  
Velkommen til gudstjeneste! 
  
  

Tjeldsund menighetsråd 2023 – 2027 fra venstre: Jostein H. Aarsund, Gudrun H. Tunstad, Elbjørg S. Johansen, Vera 
Eivik, Oddvar S. Pedersen, Benthe Målfrid Gundersen, Karl-Albert Kjerstad og Jens Linde  

 



Informasjon fra kirkevergen 

Rydding i gamle graver på Evenskjer 
Denne våren setter vi for fullt i gang med å rydde i 

gamle graver og festeavtaler på kirkegården på 

Evenskjer. Som mange vet, er denne kirkegården på en 

måte delt i to, og den øverste delen ovenfor 

steingjerdet er den eldste delen. På venstre siden når 

man går nedover kirkegården, er det mange gamle 

graver der vi mangler opplysninger om fester. Vi 

oppfordrer derfor folk som vet at de har sine kjære 

gravlagt i dette området på kirkegården om å ta 

kontakt med oss på kirkekontoret nå fremover, for å 

sjekke om deres festeavtale er i orden. Hele området 

kommer til å bli merket når snøen går, og mot slutten 

av sommersesongen vil de gravene vi fortsatt ikke vet 

noe om, fortløpende bli slettet.  
 

Flytting av kirkekontoret 
Kirkekontoret har nå i nesten fem år vært i leide lokaler på Elvemo. På grunn av den dårlige 

økonomien, er leieavtalen sagt opp, og fra 30. april vil kirkekontoret bli flyttet. I skrivende stund 

er det ikke avklart hvor vi kommer til å bli lokalisert, og det kan bli en periode der vi vil bli preget 

av provisoriske og midlertidige løsninger. Vi håper folk kan være litt overbærende med oss i 

denne perioden, da det kan bli vanskelig å få svart ut alle henvendelser. Vi skal informere så godt 

vi kan via vår hjemmeside, www.kirken.no/tjeldsund og vår Facebookside «Menighetene i 

Tjeldsund» 
 

Dugnader 
Også denne våren inviterer vi til dugnad for å stelle kirkegårdene etter vinteren. Ta med godt 

humør, rive, greinsaks, kaffe og noe å bite i til pausen. Kirketjenerne vil være til stede for å lede 

dugnadene og informere om hva som skal gjøres.  

Datoene som foreløpig er klare, er som følger: 

06. mai kl 18.00 Fjelldal kirkegård 

13. mai kl 18.00 Hol kirkegård 

15. mai kl 18.00  Myklebostad kirkegård 

21. mai kl 18.00 Kongsvik kirkegård 

22. mai kl 17.00 Skånland kirkegård 

23. mai kl 17.00 Skånland kirkegård 

5. juni kl 18.00  Grovfjord kirkegård 

6. juni kl 18.00 Tovik kirke 

12 juni kl 18.00 Renså kirkegård 

13. juni kl 18.00 Kveldro kirkegård 

  

https://eur05.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.kirken.no%2Ftjeldsund&data=05%7C02%7Cgs724%40kirken.no%7Cc3b5e8e3622e4d09c8e708dc2d4287a5%7C512024a486854f03808614a61730e817%7C1%7C0%7C638435010959392930%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=ugOkkZ%2FXXdMItHCKra%2BvvWEqtL0NikVYjJQzsKQoZCw%3D&reserved=0
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Velkommen som medlem  

i Grov Sanitetsforening. 

Vi jobber aktivt for alle 

aldersgrupper. 

Kontakt leder 

tlf  97744634 

 

 

 

 

Skånland blikk & ventilasjon 
 

Fjellveien 14 

Telefon: 913 06 430 
 

E-post: ingvart48@live.no 

Høgås Transport A/S 
8535 Tårstad 

 

Alt innen graving og transport 

Ring 971 42 819 

 


